
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie naboru wniosków o grant  w ramach dofinansowania do 
projektu realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 , Oś priorytetowa V 
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.1 Energetyka oparta na 

odnawialnych źródłach energii. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z otrzymaniem przez 
Gminę Juchnowiec Kościelny za pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego dofinansowania do projektów realizowanych w ramach 
Działania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii, Osi 
Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna RPOWP 20 14-2020 oraz Regulaminu  
udzielania dofinansowania w postaci refundacji kosztów poniesionych na montaż 
instalacji odnawialnych źródeł energii: instalacji fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Juchnowiec Kościelny w ramach projektu pt.: Odnawialne źródła energii 
dla mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29.04.2021 r. ogłasza się nabór wniosków o Grant na realizację 
projektu pt.: Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Juchnowiec 
Kościelny. Zakończenie naboru wniosków nastąpi w dniu 31.05.2021r. o godz. 
15:30. 

§ 2. Wszystkie dokumenty niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia 
naboru zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Juchnowiec 
Kościelny w zakładce  „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy 
Juchnowiec Kościelny”, oraz udostępnia się ich wersję papierową w siedzibie 
Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CB78DA-28F4-4DCB-8EBC-D51D1674D71C. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CB78DA-28F4-4DCB-8EBC-D51D1674D71C. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


